景林优选私募

基金

上海景林资产管理有限公司-景

林优选私募基金
3,137,254 3,137,254

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

11
广发基金管理
有限公司

兴业银行股份有限公司-广发稳

健优选六个月持有期混合型证券

投资基金

1,307,189 1,307,189

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

 5

序号
股东名称

（发行对象）
股东证券账户名称

所持限售

股份总数

（股）

本次解除

限售数量

（股）

备注

12
广发基金-广发银行-广发鑫祥资

产管理计划
261,438 261,438

13
广发基金-光大银行-广发基金稳

融 1 号集合资产管理计划
261,438 261,438

小计 1,830,065 1,830,065

14

九泰基金管理

有限公司

中信银行股份有限公司－九泰锐

益定增灵活配置混合型证券投资
基金

784,313 784,313
本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况
15

招商证券股份有限公司－九泰泰
富定增主题灵活配置混合型证券

投资基金

130,719 130,719

小计 915,032 915,032

16

上海东方证券

资产管理有限

公司

上海浦东发展银行股份有限公司

-东方红启航三年持有期混合型

证券投资基金

784,313 784,313

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

17

上海景林资产

管理有限公司-

景林全球基金

上海景林资产管理有限公司－景

林全球基金
784,313 784,313

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

18

上海景林资产

管理有限公司-

景林丰收 3 号

私募基金

上海景林资产管理有限公司-景

林丰收 3号私募基金
784,313 784,313

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

19

上海景林资产

管理有限公司-

景林创新成长

基金

上海景林资产管理有限公司-景

林创新成长基金
784,313 784,313

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

20 郭伟松 郭伟松 784,313 784,313

本次申请解除限售

的股份不存在质押

或冻结的情况

合计 25,254,895 25,254,895

四、公司股份结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股/
非流通股

29,378,365 3.55 -25,254,895 -3.05 4,123,470 0.50

高管锁定股 4,123,470 0.50 - - 4,123,470 0.50

首发后限售股 25,254,895 3.05 -25,254,895 -3.05 - -

二、无限售条件流通股 797,349,415 96.45 25,254,895 3.05 822,604,310 99.50

三、总股本 826,727,780 100.00 - - 826,727,780 100.00

 6

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：

新宝股份本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《上市公司

证券发行管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引》等有关法律法规和规范性文件的要求。公司本次解除限售的

股份持有人严格履行了其在公司本次非公开发行股票并上市时所做出的承诺。截

至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构东莞证券对新宝股份本次限售股份上市流通申请事项无异议。

（以下无正文）

 7

（本页无正文，为《东莞证券股份有限公司关于广东新宝电器股份有限公司非公

开发行限售股份上市流通的核查意见》之签章页。）

保荐代表人签名：

 袁  炜  郜泽民

东莞证券股份有限公司

2021 年 7 月 6 日

	东莞证券股份有限公司 关于广东新宝电器股份有限公司 非公开发行限售股份上市流通的核查意见
	一、本次非公开发行股份概况及股本变动情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、公司股份结构变动情况表
	五、保荐机构的核查意见